様式第6号（第9条関係）

五泉市住宅リフォーム事業補助金減額変更交付申請書兼実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日

五泉市長　　　　様
[bookmark: _GoBack]〒

申請者　　住　所

氏　名

電話番号
令和　　年　　月　　日付け五商第　　　　号で交付決定をうけた標記事業について、事業が
完了しましたので、五泉市住宅リフォーム事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

	対象住宅の所在地
	五泉市
	住　宅
種　別
	□　個人住宅
□　併用住宅

	工事内容

	補助対象工事費

　　　　　　　　　　　　　　　　円（総工事費　　　　　　　　　　円）

	工事費が減額変更になった場合はその理由

	他の制度による
補助金等の有無
	□無　　　□有（制度名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	工事期間
	令和　　　年　　　月　　　日から令和　　　年　　　月　　　日まで

	添付書類等
	(1) 領収書の写し
　（対象工事とその他の部分を分け、金額の明細がわかるもの）
(2) リフォーム工事後の状況を明らかにする写真（撮影日の入っているもの）
(3) その他市長が必要と認める書類